

Lipno, dn. 30.03.2021 r.

Znak postępowania: ZP/10/2021

Odpowiedź na pytania do treści SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę pieluchomajtek dla osób dorosłych do Szpitala Lipno Sp. z o.o.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 rok, poz. 2019), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki L o chłonności 3150 g, spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki XL o sugerowanym obwodzie 150-170 cm w pełni nadające się dla osób o obwodzie od 130 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy można zaoferować pieluszki dla noworodków o wadze 2-6 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 6 ust. 1 lit a) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Szpital Lipno Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU
Andrzej Urusielewski

Specjalista

do. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
SZPITAL LIPNO Sp. z o.o.

Dariusz Szuszkiewicz

NIP: 466-038-75-04 REGON: 340572055 KRS: 0000327976

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 3.350.000 PLN

KONTO BANKU: BS LIPNO 81 9542 0008 2001 0009 3099 0001